Проект от 11 января 2012 года (на одном листе)
Вносит глава МО Автово Г. Б. Трусканов  на рассмотрение

муниципального совета МО Автово к заседанию 16 января 2012 года

__________________________ Г. Б. Трусканов

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято муниципальным советом МО Автово 16 января 2012 года
Подписано главой МО Автово «___» января 2012 года

О выходе из Совета муниципальных
образований Санкт-Петербурга

 Руководствуясь положениями второго абзаца части 1 статьи 66 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и абзаца первого пункта 2 статьи 12 Федерального закона от 12 января
1996  года  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,  статьей  12  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  а  также  пунктом  4.15.1  и  положениями абзацев  первого  –  третьего
пункта  4.16  Устава  Совета  муниципальных  образований  Санкт-Петербурга,  муниципальный
совет муниципального образования муниципальный округ Автово

РЕШИЛ:

1. Муниципальному  совету  муниципального  образования  муниципальный  округ
Автово, входящему в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга от имени
муниципального  образования  муниципальный  округ  Автово,  являющегося
внутригородским  муниципальным  образованием  города  федерального  значения
Санкт-Петербурга, выйти из Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга
по  окончании  текущего  финансового  года,  который  соответствует  текущему
календарному году и длится с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.

2. С 1 января 2013 года считать  муниципальный совет муниципального образования
муниципальный  округ  Автово,  входящий  в  Совет  муниципальных  образований
Санкт-Петербурга  от  имени  муниципального  образования,  указанного  в  пункте  1
настоящего  решения,  вышедшим  из  Совета  муниципальных  образований  Санкт-
Петербурга  и  не  являющимся членом Совета  муниципальных образований Санкт-
Петербурга.

3. Направить  экземпляр  настоящего  решения  в  Президиум  Совета  муниципальных
образований Санкт-Петербурга.

Глава муниципального образования
муниципальный округ Автово       Г. Б. Трусканов